关于印发《中国城市公共交通周及无车日活动组织手册》的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/262/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8D_B0_E5_c61_262293.htm 关于印发《中国城市

公共交通周及无车日活动组织手册》的通知 建城函[2007]265

号 各省、自治区建设厅，北京市交通委，天津市建委，上海

市建设交通委，重庆市交通委，中国城市公共交通周及无车

日活动承诺城市人民政府办公厅（室）： 为加强对中国城市

公共交通周及无车日活动的指导，进一步做好活动的组织和

考核工作，建设部组织编写了《中国城市公共交通周及无车

日活动组织手册》，现印发给你们，请认真贯彻执行。中华

人民共和国建设部二○○七年八月六日 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com